UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 229/VP-QTTV           Quảng Ngãi, ngày 01 tháng 3 năm 2021

V/v kinh phí phục vụ bầu cử đại

biểu Quốc hội khóa XV và đại

biểu Hội đồng nhân dân các cấp

nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi: Sở Nội vụ (cơ quan thường trực Ủy ban bầu cử tỉnh)

Theo đề nghị của Ủy ban bầu cử tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

23/UBBC ngày 18/02/2021 về việc Dự toán kinh phí phục vụ bầu cử đại biểu

Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-

2026, Văn phòng UBND tỉnh lập dự toán kinh phí phục vụ hoạt động nêu trên

là 25,2 triệu đồng (chi tiết theo phụ lục kèm theo).

Đề nghị Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài chính;

- VPUB: PCVP, CBTH;

- Lưu VT, QTTVhien09.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-03-03T09:26:07+0700

		2021-03-03T10:19:14+0700